Sarredovisning for offentliggorande

Foretagsnamn: Inlandstaget AB
Organisationsnr: 556781-9320

Réakenskapsar: 2012-01-01 - 2012-12-31

Resultatrakning

Godstrafik  Persontrafik Ovrigt
Nettoomsattning +23548 +7894 0
Offentligt stod 0 0 0
Rorelsens kostnader -22810 -7795 0
Rorelseresultat +738 +99 0
Finansiella intakter 0 0 +34
Finansiella kostnader 0 0 -51
Resultat efter finansiella poster +738 +99 -17
Bokslutsdispositioner 0 0 -205
Arets resultat +738 +99 -386
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Totalt

Nettoomsattning

Offentligt stod

Rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets resultat

+31442
0
-30605
+837
+34

-51
+820
-205
+451
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Balansrakning

Godstrafik  Persontrafik Ovrigt
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 0 0 0
Materiella anlaggningstillgangar 0 0 0
Finansiella anldggningstillgangar 0 0 0
Summa Anlaggningstillgangar 0 0 0
Omsittningstillgangar
Varulager 0 0 0
Fodringar 4423 1719 0
Kortfristiga placeringar 0 0 0
Kassa och bank 1624 632 0
Summa Omsittningstillgangar 6047 2351 0
Summa Tillgangar 6047 2351 0
Eget kapital och skulder
Summa Eget kapital 1396 355 -386
Summa Obeskattade reserver 0 0 205
Avsittningar 0 0 0
Summa Skulder 4651 1996 181
Summa eget kapital och skulder 6047 2351 0
Stéllda panter 0 0 0
Ansvarsforbindelser 0 0 0
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Totalt

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Summa Anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Varulager
Fodringar
Kortfristiga placeringar
Kassa och bank
Summa Omsittningstillgangar
Summa Tillgangar
Eget kapital och skulder
Summa Eget kapital
Summa Obeskattade reserver
Avsattningar
Summa Skulder
Summa eget kapital och skulder

Stéllda panter
Ansvarsforbindelser

oooo

6142

2256
8398

8398

1365
205

6828
8398
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